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ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
SETOR DE ENGENHARIA
Obra Bancos B.D.l Encargos Sociais
CALCADA E DRENAGEM SUPERFICIAL TCHAU POEIRA VALE DO ANARI SINAPI - 07/2021 - Rondénia 22,47% Nao Desonerado: 0,00%
SICRO3 - 04/2021 - Rondénia

Planilha Orgamentaria Resumida

Descrigao Total
ADMINISTRAGAO LOCAL DA OBRA 25.849,60
TAXAS E EMOLUMENTOS 286,51
SEGURANCA DO TRABALHO 3.888,43
SERVICOS PRELIMINARES 11.127,90
MEIO FIO E SARJETA 272.974,91
PASSEIO PUBLICO 382.461,28
ACESSIBILIDADE 3.114,22

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Assinado digitalmente por PEDRO BONFIM
SEGOBIA:01399434209

Localizaggo: Ji-Paran&RO

Data: 2021-09-09 15:50:56

PEDRO BONFIM SEGOBIA:01399434209

Prefeitura Municipal: Avenida Capitdo Silva de Farias, 4571 - Centro, Vale do Anari - RO, 76867-000
Triangulo Engenharia e Arquitetura: Rua Dom Augusto, 892 - Centro, Ji-Parana - RO, 76900-077

Peso (%)

3,69 %
0,04 %
0,56 %
1,59 %
39,01 %
54,66 %
0,45 %
571.334,10

128.368,75
699.702,85
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